INDICAÇÃO N.° 08/86 r
Exa** Senhor Presidente da Câmara Municipal tíe Cabo frio*

APROVADO
discussão

Em

Y
PRESIDENTE

ParqueCONSIDERANDO, a importância do Bairro

Primavera no contexto Municipal;

CONSIDERANDO, que o Bairro em referência cens

tituí-se hoje no principal aglomerado urbano do Munic£

pie;

Ã ü E X £ ® Douta Mesa, na forma regimental,

exqaapós ouvido o Soberano Plenário, que seja enviado

diente ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, solicitando

docolocação de placas com os nomes do todas as ruas
Bairro Pareue Primavera, para melhor localização das

mesmas.\

SALA DAS SESS0ES, 10 de março de. 1 986,*

'""ÍeBEAÜGR 0WIA3 COROE IRQ MORAIS

-Autor-

0-0. L

/mnpc*